FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETALTDA, NIT:
@ ﬁ 900252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
Sabanerg 4089735 - (4) 3798624
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba | Nombre o razén soclal Documento de Identidad
2024-01-10 HECTOR MORALES ICC (X) NIT () CE () No. 70854061
Direccién Teléfono Ciudad I Departamento
CLLEB4 GG 16D 19 2222222 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca I Linea
ESQ906 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo l No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible | VIN o Chasis
2019 10020914147 2019-06-01 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y9SR5BLJBB0S24
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Ndmero de Sillas Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C200747 I1998 60409 NO (X

2024-01-10 ESQI06111:31! e
Suspension (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 7280 Derecha 72.80 lzquierda 72.10 Derecha 83.40 40 %
Frenos
:50"';55‘3 Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
o erdo 3013.00 3986.00 N e e 2735.00 3447.00 N 9.23 30 %
76.30 50 %
2 o 2166.00 3243.00 N R 1972.00 2289.00 N 8.96 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo Unidad };7quierdo N |parecho N %
Eje 4 Eje 4
|zquierdo N Derecho N %
2350 18 % Eje s 5
zquierdo N |Derecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje2 Eje3 Ejed Eje 5 Maximo
0.03 0.03 o 10 Unidad m/km
___Inspeccién Visual
Bastidor CUMPLE Extintor ICUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Lianta de repuesto CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE Te Bateria CUMPLE
Botiquin ICUMPLE Luz interna [CUMPLE Luces altas CUMPLE
Eje3 llanta izquierda [CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE I@! llanta derecha CUMPLE
Tijeras [CUMPLE Pisos ICUMPLE Banderola [CUMPLE
Eje5 llanta zquierda (CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Eje4 llanta lzqulerda CUMPLE
Tacos ICUMPLE Eje1 llanta zqulerda |[CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE
Latoneria y Pintura ICUMPLE Dispositivo de velocidad ICUMPLE Cinturones de Segundad CUMPLE
Cofineria CUMPLE Sefiales de advertencia ICUMPLE Relrovisores [CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Pito [CUMPLE
Eje3 Rin kquierdo [CUMPLE Tnangulos ICUMPLE Desempafador ICUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Eje4 Rin Derecho ICUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Ventaniiias CUMPLE Eje3 llanta derecha ICUMPLE Eje1 Rin zqulerdo CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE Eje2 llanta izqulerda CUMPLE
Cruceta CUMPLE Puertas [cUMPLE [Direccionales [CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Reversa [CUMPLE |Eje4 llanta derecha [CUMPLE
Luz de parquec CUMPLE Ele1 llanta derecha ICUMPLE | ) CUMPLE
Gato CUMPLE Ej62 Rin lzquierdo CUMPLE |Espejos CUMPLE
Asoo General CUMPLE Promedio de Tiempo ICUMPLE Sopo! CUMPL
Anciaje de Baterla CUMPLE Tapiceria ICUMPLE Brazos Axiales CUMPL
Limplaparabrisas CUMPLE Luces bajas [CUMPL i de lablero CUMPLE |
Eled Rin lzquierdo CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo [CUMPL! |Pmm [CUMPL
Rolulas inferiores CUMPLE Ejes llanta derecha [CUMPLE Stop (CUMPLE
Terminales CUMPLE |Caja de direccién ICUMPLE |Linterna CUMPLE
Luz placa CUMPLE |identificacién Reglamentaria [CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES o1 GHiAS
BRO
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE €O
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO riciaasl
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES g repus
Ejo lzquiarda derecha
Bl s .00
B2 lau4 P21

NOMBRE Y FIRMA DEL DI TE AU El RESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién pr tiva no esta rel, con [os resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria SAS. - Tecni-RTM (Sistema de gestion Para revisin téenico mecdnica)
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